
Uchwala Nr VI/36/2011 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 25 marca 2011 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie na rzecz Gminy Dukla w drodze 
bezprzetargowej z bonifikatą w wysokości 50% części nieruchomości położonej 
w Barwinku 

Na podstawie art. 13 ust. I, art. 14 ust. I i art. 37 ust. 2 pkt. 2 w związku z art. 68 
ust. I pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz§ 7 
ust. I pkt. 5, ust.2 uchwały Nr XXVIIl/227/05 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 
15 czerwca 2005 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata ( Dziennik 
Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 90, poz. 1508 ) Rada Powiatu 
Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§ I 
I. Wyraża zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej, na cele mieszkaniowe na rzecz 
Gminy Dukla, 739/10000 części w nieruchomości oznaczonej jako działka nr 271/13 
o pow. 0,4173 ha, położonej w Barwinku gm. Dukla , objętej księgą wieczysta nr 
KSIK/00102539/5 tj. lokalu mieszkalnego nr 2 o pow. użytkowej 67,95 m2 wraz 
z udziałem w częściach wspólnych budynku. 

2. Wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 50% ceny nieruchomości, 
która wynosi 56 000,00 zł. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 
Traci moc Uchwała Nr L/344/10 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 12 listopada 
20 I O r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu części 
nieruchomości położonej w Barwinku stanowiącej własność Powiatu Krośnieńskiego 
w zakresie dotyczącym lokalu nr 2. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

<PRZEWODNICZĄCY ~WY 

Andrzej i1t1l / /i 
"' "'-\ 


